Kanton Bern
Canton de Berne

Occupation de la place d'armes
cantonale de Berne : statistiques 2024
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12000
10000
8000

6000

4000
. ‘ | | ‘ | ‘ | | |
0

Jan Feb Maéar Apr Mai Jul Aug Sep Okt Nov Dez

M Personnes sur la place
B Espaces attribués

H Nuitées

Occupation de la place d'armes cantonale de Berne :

statistiques des années précédentes

Evolution de I'occupation de la place d'armes de Berne
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